
 

1  

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
SREDNJA ŠKOLA PAKRAC 
Bolnička 59, 34550 Pakrac 
 
KLASA: 372-03/20-01/01 
URBROJ: 2162-09-01-20-05                                                           
U Pakracu, 24. studeni 2020. godine 
 

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 
(„Narodne novine“, br. 125/11, 64/15, 112/18), članka 4. i  8. Odluke o uvjetima i 
načinu korištenja imovina školskih ustanova kojima je osnivač Požeško-slavonska 
županija ( Požeško-slavonski službeni glasnik, broj 5/14),  temeljem Suglasnosti 
Upravnog odjela za društvene djelatnosti Požeško-slavonske  županije ( KLASA: 602-
03/19-01/94 URBROJ:2177/1-07-07/6-19-2 od 21. listopada 2019. godine) i članka 
100. Statuta Srednje škole Pakrac, ravnatelj Srednje škole Pakrac, Pakrac, Bolnička 59 
donosi  

 
O D L U K U 

O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 
 

I. 
Prihvaća se kao  najpovoljnija ponuda za zakup poslovnog prostora u vlasništvu 

Srednje škole Pakrac pristigla na natječaj ( KLASA: 372-03/20-01/01, URBROJ: 2162-
09-01-20-02 od dana 16. studenoga  2020. godine) koji je objavljen dana  16. 
studenoga   2020.  godine na mrežnim stranicama škole, ponuda: 
- ponuditelja  Krešimir-Futura d.o.o., Ivanec,  42240, Ivanečko Naselje 1/D za 
zakup  prostora površine 2m2 za postavljanje dva samouslužna  aparata  za tople 
napitke te bezalkoholne napitke i sitni snack  koji se nalazi u holu zgrade Srednje škole 
Pakrac, na adresi Pakrac, Bolnička 59,  za iznos zakupnine  od 550,00 kuna po aparatu 
mjesečno odnosno ukupno 1.100,00 kuna mjesečno za dva aparata na vrijeme od jedne 
godine od dana sklapanja ugovora o zakupu poslovnog prostora. 
 

Ponuda ponuditelja je pristigla u roku i ispunjava sve uvjete iz natječaja.   
 

II. 
S izabranim  ponuditeljem iz točke I. ove Odluke će se sklopiti  Ugovor o zakupu 

poslovnog prostora kojim će se urediti međusobna prava i obveze i to  u roku od 15 
dana od dana dostave ove odluke ponuditelju. 
 

III. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  
 

Ravnatelj: 
Dario Čilić, dipl.teolog 

 
DOSTAVITI:  
1. ponuditeljima, svima 
2. pismohrana 


